｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市中山區德和國民小學

發文字號：基府教特參字第1140221588號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2644173_11424P006648_1140221588_114D2027639-01.pdf)

為辦理113學年度「跌跌撞撞的圓夢者」影片暨牌卡操作
推廣工作坊一案，如說明，請查照。

依據國立羅東高級中學 114年 4月 28日羅中輔字第
1140003588號函辦理。
旨揭課程資訊略以：

第一場次：南區

日期：114年05月09日(週五)上午8時30分至下午3時
30分。
地點：大臺南會展中心-努山塔里亞A廳。
課程代碼：4981823。

第二場次：中區

日期：114年05月13日(週二)上午8時30分至下午3時
30分。
地點：國立彰化女中-科學館4樓生物討論室。
課程代碼：4981827。

第三場次：東區

日期：114年05月23日(週五)上午8時30分至下午3時
30分。

地址：202基隆市中正區義一路1號
承辦人：張欣妮
電話：0224301505 分機507

發文日期： 中華民國114年4月29日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)
１、

２、

３、

(二)
１、

２、

３、

(三)
１、

第1頁，共2頁

教務處 114/05/01

1140102133

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

地點：國立羅東高中-輔導處4樓生命教育專科教室。
課程代碼：4981834。

第四場次：北區

日期：114年05月27日(週二)上午8時30分至下午3時
30分。
地點：新竹市曙光女中海倫樓B1未來教室。
課程代碼：4981842。

本案系列研習實體授課，參與教師請至全國教師在職進修

網報名。

請貴校惠予參與教師公(差)假出席並協助課務處理。
隨函檢附實施計畫1份。

正本：本府所屬學校

副本：基隆市政府教育處

２、

３、

(四)
１、

２、

３、

三、

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/30
09:50:20

第2頁，共2頁

教務處 114/05/01

1140102133